РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область

Нижнеиретское сельское поселение

Администрация

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.09.2018 № 46/ б
с. Нижняя Иреть
О наделении должностного лица, полномочиями по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденным постановлением администрации Нижнеиретского муниципального образования от 27.07.2016 № 173 (с изменениями от 14.09.2018 № 47), Порядком осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденным постановлением администрации Нижнеиретского муниципального образования от 14.09.2018 №48, Порядком осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по анализу осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденным постановлением администрации Нижнеиретского муниципального образования от 14.09.2018 № 49, стандартами организации и осуществления внутреннего муниципального финансового контроля утвержденным постановлением администрации Нижнеиретского муниципального образования от 14.09.2018 № 50,
1. Луковникову Людмилу Георгиевну, главного специалиста администрации Нижнеиретского сельского поселения наделить полномочиями по рассмотрению дел и составлению протоколов об административных правонарушениях в финансово-бюджетной сфере и правонарушений, связанных с нарушением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, а также законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на главу Нижнеиретского муниципального образо[image: image1.png]

вания В.В. Григорьева.
Глава Нижнеиретского
муниципального образования

В.В. Григорьев
Л.Г. Луковникова

89500650575